
ISTITUTO COMPRENSIVO PERUGIA 4 
Via P. da Palestrina - 06124 PERUGIA 

tel. e fax. 075 - 33752 

sito web http://www.istitutocomprensivoperugia4.it  
 e-mail: pgic868005@istruzione.it pec: pgic868005@pec.istruzione.it 

                                                                     codice fiscale: 94160720549 

 

 

 

Prot. n. 0002370/I.1 del 22/09/2020 

Perugia, 22/09/2020 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la comunicazione del medico referente del Servizio Igiene e Sanità Pubblica del DdP della 
USL Umbria1 di positività di SARS-CoV-2 di due studenti frequentanti l’I.C. Perugia; 

VISTO il provvedimento del medico referente del Servizio Igiene e Sanità Pubblica del DdP della 
USL Umbria1, secondo cui vengono posti in isolamento tutti i compagni di classe ed i docenti che 
sono intervenuti per le lezioni dal 18/09/2020, fino al 02/10/2020 compreso; 

VISTA la normativa vigente 

DISPONE 

La sospensione della regolare attività didattica in presenza delle seguenti due classi: 

- Classe III A di Scuola Primaria del Plesso G. Cena; 

- Classe I E di Scuola Sec. I grado del Plesso “Carducci-Purgotti” 

dal 24/09/2020, fino al 02/10/2020 compreso 

Inoltre 

DISPONE 

La temporanea riduzione dell’orario di frequenza delle lezioni per il solo plesso di Scuola Sec. I 
grado “Carducci-Purgotti”. Le lezioni, pertanto, avranno inizio secondo attuale  scaglionamento 
orario (nulla cambia per le classi che accedono) e termineranno alle ore 11:00 (per le classi del 
primo scaglione) e alle ore 11:10 (per le classi del secondo scaglione), secondo le entrate/uscite già 
predisposte. 



Tale disposizione saranno valide dal 23/09/2020, fino al 02/10/2020 compreso, salvo diverse e 
nuove disposizioni. 

 

Il Dirigente Scolastico 

 

DOTT.SSA MARIA CRISTINA BONALDI 

                                         Firma autografa sostituita a mezzo stampa,  

                                                             ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs. n.39/1993 

 

 

 

 


